
VELKOPOPOVICKÝ  
KOZEL 10
0,5 l,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 25,80 Kč

12.90
-23% 16.90

Max. 5 balení  
na nákup

Kanadské borůvky
125 g - balení,  
100 g = 22,32 Kč

27.90
-44% 49.90

Cuketa
kus

14.90
-50% 29.90

JIHLAVANKA 
Standard
1 kg

229.90
Ušetřete*

68%

Kuře
cena za 1 kg 59.90

Super cena

1 ks = 4,75 Kč

Podestýlková 
vejce „M”
20 ks

94.90
Ušetřete*

40%
MILKA 
Čokoláda
250 g a další,  
1 kg = 299,60 Kč  
a další  
dle příslušné  
gramáže74.90

Ušetřete*

34%
PIKOK 
Špekáčky
1,4 kg,  
1 kg = 107,07 Kč

149.90
Ušetřete*

27%

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 17/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce   



To nejlepší 
ze Slovenska.

od str. 14až 

-42% 

37.90
Ušetřete*

20%

54.90
Ušetřete*

41%
SEDITA
Horalky
5 x 50 g,  
arašídové,  
1 kg = 219,60 Kč

1 ks = 10,98 Kč

25.90
Super cena

Plnotučná bryndza
125 g, 100 g = 20,72 Kč

PILOS
Parenica
150 g,  
uzená/neuzená,  
100 g = 25,27 Kč

REGION CZ - 17/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



59.90
69.90

S Lidl Plus

-10 Kč

BREF  
WC Blok Color Aktiv
3 x 50 g, různé druhy, 
100 g = 39,93 Kč

34.90
39.90

S Lidl Plus

-5 Kč

ALLNATURE 
Ovoce sušené mrazem
30 g, 100 g = 116,33 Kč

1 role = 4,99 Kč

16 rolí

perlivé  
víno

5–7 °C

79.90
Super cena

HARMONY 
Toaletní papír
16 x 132 útržků, 3vrstvý, 
100 útržků = 3,78 Kč

1 ks = 19,97 Kč

39.90
-42% 69.90

ALLINI
Piu Secco
0,75 l, 1 l = 53,20 Kč

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.
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4 ks v balení

1 ks = 24,98 Kč 

Ušetřete 
až 49% 

99.90
Super cena

GRILL&FUN
Camembert na gril
416 g / 450 g, různé druhy, 
1 kg = 222 Kč / 1 kg = 240,14 Kč 

79.90
-20% 99.90

Hovězí burger  
Blue Cheese / Smoky Bacon
260 g, chlazený, vakuově baleno,  
1 kg = 307,31 Kč

REGION CZ - 17/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



179.90
Super cena

WOOLITE  
Prací gel
3,6 l, 60 pracích dávek, 
na barevné/tmavé a černé prádlo,  
1 l = 49,97 Kč

89.90
Ušetřete*

49%

PEPSI / PEPSI Max
1 l = 9,99 Kč 

1 ks = 22,48 Kč

1 prací dávka = 3 Kč

4 x 2,25 l

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.
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Výhodná 

pecka 
týdne

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 17/2026

PARKSIDE
20V Robotická sekačka
akumulátor: 20 V (2 Ah)
šířka sečení: 16 cm
vhodná pro travnatou plochu do 250 m²
výška sečení: 25/35/45 mm

4399.-
-2000 Kč 6399.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

Včetně akumulátoru a nabíječky.
Kompatibilní s akumulátory série 

dokovací stanice

3 nastavitelné  
režimy plochy



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Cuketa
kus

14.90
-50% 29.90

Čerstvé
každý den.  
To se vyplatí.

Paprika žlutá
1 kg

89.90
-25% 119.90

Kanadské 
borůvky
125 g - balení,  
100 g = 22,32 Kč 27.90

-44% 49.90

Bougenvilla 
na kmínku
⌀ 14 cm, 
↑ 45 cm

169.⁹⁰

Sazenice jahod stáleplodící 
10 ks balení, 1 ks = 14,99 Kč

149.⁹⁰

Muškáty vzpřímené 
6 ks balení, 1 ks = 26,65 Kč

159.⁹⁰

Zahradní 
trvalky
různé druhy,
⌀ 15 cm, 
↑ 28–30 cm

129.⁹⁰

REGION CZ - 17/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 50% 



FL
O

W
ER

S
Citróny
500 g - balení,  
1 kg = 55,80 Kč

27.90
-30% 39.90

Salátová srdíčka
3 ks - balení,  
1 ks = 8,97 Kč

26.90
-32% 39.90

vhodné na polévku i rizoto

naleznete  
v odd. ovoce a zeleniny

Rajčata 
tmavá
300 g - balení,  
1 kg = 133 Kč

39.90
-42% 69.90

Dýně 
vařená
Hokaido
500 g - balení,
1 kg = 59,80 Kč

24.90
-50% 49.90

odrůda Primora

Avokádo
zelené
kus

14.90
19.90

S Lidl Plus

-25%

Bougenvilla 
na kmínku
⌀ 14 cm, 
↑ 45 cm

169.⁹⁰

Sazenice jahod stáleplodící 
10 ks balení, 1 ks = 14,99 Kč

149.⁹⁰

Muškáty vzpřímené 
6 ks balení, 1 ks = 26,65 Kč

159.⁹⁰

Zahradní 
trvalky
různé druhy,
⌀ 15 cm, 
↑ 28–30 cm

129.⁹⁰

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Celý den křupavé.
To se vyplatí.
Jablečná mřížka / borůvková mřížka s tvarohem
70 g / 75 g, jemné pečivo, 100 g = 14,14 Kč / 100 g = 13,20 Kč

9.90
Super cena

Kváskový chléb
500 g, 
pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 59,80 Kč

29.90
Super cena

Máslový 
croissant
57 g, jemné pečivo, 
100 g = 13,86 Kč7.90

-20% 9.90

Sedmizrnný rohlík
65 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých  
4 kusů 4,43 Kč. 100 g = 6,82 Kč 
Standardní cena za 1 kus 5,90 Kč.  
100 g = 9,08 Kč

4.43
3+1 
zdarma

5.90

Věnec 
s čerstvým 
sýrem
100 g,
jemné pečivo

12.90
16.90

S Lidl Plus

-23%

Hamburgerová 
bulka
85 g, jemné pečivo, 
100 g = 8,12 Kč

6.90
-30% 9.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 17/2026

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

27 % másla



Kvalita a rozmanitost.
To se vyplatí.

Vepřové mleté maso
1 kg, chlazené, baleno

Uloveno v oceánu

Pražma královská
cena za 100 g, kuchaná, 
chlazená, baleno v ochranné 
atmosféře28.90

Super cena

Treska obecná
cena za 100 g, 
filet bez kůže, 
chlazený,  
baleno v ochranné 
atmosféře

64.90
Super cena

Losos Keta
cena za 100 g, filet s kůží, 
chlazený, vakuově baleno

33.90
Super cena

Marinované špízy z tuňáka
280 g, chlazené, vakuově baleno, 1 kg = 463,93 Kč

129.90
Super cena

Sushi
190 g / 200 g, 
chlazené, 
více druhů, baleno,  
100 g = 31,53 Kč /
100 g = 29,95 Kč

59.90
-25% 79.90

Krevety 
marinované
200 g, různé druhy, 
vakuově baleno, 
100 g = 49,95 Kč

99.90
-23% 129.90

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Světový 
Steak

Ochutnejte to nejlepší 
z World Steak Challenge 2025. 
V naší nabídce najdete 
absolutního vítěze 
i steak oceněný zlatou medailí.

Absolutní vítěz 

DELUXE 
Irský Striploin Steak 
250 g, hovězí steak 
z nízkého roštěnce bez kosti,
chlazený, vakuově baleno, 
1 kg = 1199,60 Kč 299.90

Super cena DELUXE 
Irský Rib Eye Steak
250 g, hovězí steak 
z vysokého roštěnce bez kosti, 
chlazený, vakuově baleno, 
1 kg = 1399,60 Kč 349.90

Super cena

REGION CZ - 17/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

Mistr světa v Lidlu. 



Kuřecí stripsy  
z prsních řízků
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

179.90
Super cena

Vepřová 
krkovice  
s kostí - plátky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře

119.90
Super cena

Vepřové 
mleté maso
1 kg, chlazené, 
baleno

99.90
Super cena

1 kg

Kuře
cena za 1 kg, chlazené, baleno

59.90
Super cena

Max. 5 balení na nákup

Kuřecí 
paličky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

84.90
Super cena

6 ks v balení

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Vše 
pro skvělé 
grilování.

Kuřecí křídla barbecue
cena za 1 kg, chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře

89.90
-25% 119.90

Marinovaný kuřecí prsní plátek 
s rozmarýnem
cena za 1 kg, chlazený, vakuově baleno

179.90
-21% 229.90

Hovězí burger  
Blue Cheese / Smoky Bacon
260 g, chlazený, vakuově baleno,  
1 kg = 307,31 Kč

79.90
-20% 99.90

Marinovaná 
vepřová 
panenka
cena za 1  kg, 
Honey BBQ,  
chlazená, 
vakuově baleno229.90

-23% 299.90

Pstruh duhový
cena za 100 g, chlazený, 
s pikantním kořením 
a citronem / s česnekem 
a rozmarýnem, baleno 
v ochranné atmosféře23.90

Super cena

REGION CZ - 17/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrační.
Ceny jsou bez dekorace.  Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



 

Vše 
pro skvělé 
grilování.

 

GRILL&FUN 
Grilovací 
omáčka
230 g, 
se slaninou a chili 
papričkami / 
chipotle, 
100 g = 17,35 Kč

39.90
Super cena

GRILL&FUN 
Drůbeží grilovací klobásy
8 x 100 g,  1 kg = 212,38 Kč

169.90
Super cena

GRILL&FUN
Camembert na gril
416 g / 450 g, různé druhy, 
1 kg = 222 Kč / 1 kg = 240,14 Kč 

99.90
Super cena

ERIDANOUS 
Sýr Halloumi
225 g, s chráněným 
označením původu, 
vhodný ke grilování, 
100 g = 24,40 Kč

54.90
Super cena

ERIDANOUS 
Sýr Halloumi 
bazalka/chilli
225 g, s chráněným 
označením původu, 
vhodný ke grilování, 
100 g = 26,62 Kč

59.90
Super cena

KANIA
Olivový olej 
ve spreji
200 ml, natural /  
s česnekem /  
s chilli,  
100 ml = 49,95 Kč

99.90
Super cena

GRILLMEISTER 
Grilovací omáčka
350 g / 355 g / 360 g, 
různé druhy, 
1 kg = 99,71 Kč /  
1 kg = 98,31 Kč / 
1 kg = 96,94 Kč

34.90
Super cena

4 ks v balení

1 ks = 24,98 Kč 

Novinka

Novinka

Novinka

ACENTINO 
Koření ve spreji
40 ml, 
různé druhy, 
100 ml = 49,75 Kč

19.90
26.90

S Lidl Plus

-26%

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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BITTEROL 
Sprizz
250 ml, alk. 5 % obj., 1 l = 79,60 Kč

19.90
-33% 29.90

Spiced Rum & Cola /   
Scotch Whisky & Cola /  
Gin & Tonic
330 ml, alk. 5 % obj., 
1 l = 72,42 Kč

23.90
-20% 29.90

ALLINI 
Vinný koktejl
750 ml,  
různé druhy, 1 l = 79,87 Kč

59.90
Super cena

Multipack  
belgických 
piv
6 x 330 ml, 
různé druhy 
v balení, 
1 l = 116,11 Kč / 
1 ks = 38,32 Kč

229.90
Super cena

SONDEY 
Kornoutky
112 g, 
na kopečkovou 
zmrzlinu, 
100 g = 26,69 Kč 

29.90
Super cena

True dates
108 g, datle 
s příchutí 
kyselého 
melounu, 
100 g = 46,20 Kč

49.90
Super cena

GELATELLI
Dezertní 
poleva
225 ml, 
různé druhy,  
100 ml = 22,18 Kč

49.90
Super cena

8 ks v balení

1 ks = 3,74 Kč

Novinka

Novinka

Novinka

AYATANA 
Bio Kombucha
330 ml, různé druhy, 
1 l = 105,76 Kč

34.90
39.90

S Lidl Plus

-5 Kč

REGION CZ - 17/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



 

GRILLMEISTER 
Jednorázové dřevěné příbory
20 ks, lžíce/nože/vidličky, 1 ks = 1 Kč

19.90
Super cena

GRILLMEISTER 
Papírové talíře
20 ks, 1 ks = 1,25 Kč

24.90
Super cena

GRILLMEISTER
Hliníková fólie  
na grilování
1 ks, extra silná, 44 cm x 10 m59.90

Super cena

GRILLMEISTER 
Papírové kuchyňské utěrky
6 x 100 útržků, 3vrstvé, 
1 role = 24,98 Kč

149.90
Super cena

GRILLMEISTER
Přírodní podpalovač
32 ks, pro gril/krb, 1 ks = 1,87 Kč59.90

Super cena

FLORALYS
Ubrousky s motivem
30 ks, 3vrstvé, 1 ks = 0,76 Kč

22.90
Super cena

Vyrobeno ze dřeva 
z udržitelných zdrojů

GRILLMEISTER
Grilovací 
brikety
5 kg, 
1 kg = 37,98 Kč

189.90
Super cena

Novinka

Dostupné 
po celou 

sezónu

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Pravá uzená slanina
cena za 100 g

19.90
Super cena

ERI EXCLUSIVE 
Zemiakové halušky
400 g, 1 kg = 74,75 Kč

29.90
Super cena

PRETO
Treska exklusiv
140 g, v majonéze,   
100 g = 21,36 Kč

29.90
Super cena

PRETO
Lahůdkové/čertovské vejce
250 g, 1 kg = 119,60 Kč

29.90
Super cena

MILSY
Oštiepok
370 g,  
uzený,  
1 kg = 242,97 Kč

89.90
Super cena

MILSY
Sýrové kuličky
80 g,  
100 g = 37,38 Kč

29.90
Super 
cena

To nejlepší  
ze Slovenska. 
To se vyplatí.

PIKOK
Nitran
100 g,  
krájený

24.90
Super cena

MILSY
Bánovecké 
sýrové nitě
250 g,  
uzené/ 
neuzené,  
1 kg = 279,60 Kč

69.90
Super cena

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

REGION CZ - 17/2026
Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



CULINEA
Šulánky
500 g, plněné ořechovou náplní,  
1 kg = 65,80 Kč

32.90
Super cena

SEDITA Rodinné Věnečky
120 g, kakaové/vanilkové, 100 g = 12,42 Kč14.90

Super cena

DRU Tyčinky
220 g, 100 g = 15,86 Kč

34.90
Super cena

VINICA  
Halušky
1 kg44.90

Super cena

NOVOFRUCT 
Zeleninové lečo
670 g, 1 kg = 52,09 Kč

34.90
Super cena

NIKA
Sýrová pomazánka
130 g, oštiepková/parenicová, 
100 g = 19,15 Kč

24.90
Super cena

ADY 
Okurky
660 g, s jalapeño/ 
cibulkou, 5-8 cm,  
1 kg = 102,65 Kč/PP

34.90
Super cena

34.90
-27% 47.90 CULINEA 

Šulánky
500 g, plněné  
makovou náplní,  
1 kg = 69,80 Kč

15

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 17/2026



NEVEŠLO SENEVEŠLO SE

TATRATEA 
Original
0,7 l,  
alk. 52 % obj.,  
folklórní edice, 
1 l = 714,14 Kč

499.90
Super 
cena

Spišiacka 
borovička
0,7 l, tradiční, 
alk. 38 % obj., 
1 l = 285,57 Kč

199.90
Super 
cena

RAJEC 
Pramenitá 
voda
1,5 l,  
neperlivá /  
jemně perlivá,
1 l = 9,27 Kč

13.90
Super cena

GEMERKA
1,5 l, různé druhy,  
1 l = 9,27 Kč

13.90
Super 
cena

VINEA
1,5 l, 
bílá/červená,  
1 l = 13,27 Kč

19.90
Super 
cena

Bošácká 
slivovice
0,7 l,  
švestkový 
destilát, 
alk. 52 % obj.,  
1 l = 571,29 Kč

399.90
Super 
cena

RAJEC
1,5 l, 
mateřídouška,  
1 l = 11,93 Kč

17.90
Super 
cena

ĽUBOVNIANKA  
MAGNÉZIOVÁ
1,5 l, jemně perlivá,  
1 l = 6,60 Kč

9.90
Super 
cena

Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

REGION CZ - 17/2026
Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Exkluzivně 
v Lidlu!

BOHEMILK  
Tradiční smetana ke šlehání
330 ml, 33 % tuku, 1 l = 111,82 Kč

36.90
-26% 49.90**

MILBONA 
Kávový  
nápoj
250 ml, 
různé druhy, 
1 l = 67,60 Kč

16.90
-22% 21.90

PILOS Tvarohová tyčinka
40 g, různé druhy, 100 g = 24,75 Kč

9.90
-23% 12.90

LACNEA Vepřové sádlo
500 g, 1 kg = 69,80 Kč

34.90
Super cena

PILOS Mozzarella 
150 g, 100 g = 14,60 Kč/PP

21.90
Ušetřete*

20%

19.90
31.90**

MADETA  
Jihočeský  
Eidam
100 g

-37%

MEDOVNÍK ORIGINÁL
850 g, skořice, 1 kg = 211,65 Kč

179.90
Ušetřete*

29%

VARMUŽA Rybí filety v remuládě 
200 g,  100 g = 15,95 Kč

31.90
-20% 39.90

PILOS Řecký jogurt bílý
200 g, 100 g = 7,45 Kč

14.90
Super cena

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.



CAROUSEL 
Instantní  
káva
160 g / 200 g,  
100 g = 87,44 Kč / 
100 g = 69,95 Kč

139.90
Super cena

BALLINO Míchaná zmrzlina
1 l, s příchutí vanilkovo-višňovou /
vanilkovo-čokoládovou

39.90
-20% 49.90

BALLINO Severáček
45 ml / 50 ml, různé druhy, 
100 ml = 7,78 Kč / 100 ml = 7 Kč

3.50
-28% 4.90

HARVEST BASKET Hranolky 
1 kg, vhodné do fritézy

26.90
-22% 34.90

BELLAROM 
Zrnková 
káva 
1 kg,  
Crema & Aroma

279.90
-20% 349.90

OCEAN SEA Rybí prsty
450 g, 1 kg = 110,89 Kč

49.90
Super cena

1 l
 =

 5
7,0

7 
Kč

MANHATTAN 
Zmrzlina
1,4 l,  
různé druhy,  
1 l = 64,21 Kč

89.90
-57% 209.90**

79.90
S Lidl Plus

-61%

TCHIBO 
Espresso  
Sicilia
1 kg,  
pražená  
zrnková  
káva

369.90
399.90

S Lidl Plus

-30 Kč

CULINEA Kuřecí křídla
750 g, marinovaná/pikantní, 1 kg = 119,87 Kč

89.90
-25% 119.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
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Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



*Soutěže se mohou zúčastnit osoby starší 
18 let s bydlištěm v ČR. Podmínkou je 
realizovat nákup. Podmínky a oznámení 
o ochraně osobních údajů jsou k dispozici 
prostřednictvím aplikace Lidl Plus.

HRAJ A VYHRAJ*

SMART TV

5x1 
Smart TV

Kup jakékoliv 3 balení Lays, naskenuj svou aplikaci 
Lidl Plus a soutěž o jednu z 5 SMART TV pro sledování zápasu. 

OFICIÁLNÍ SPONZOR 
MISTROVSTVÍ SVĚTA VE FOTBALE FIFA 26

SOUTĚŽ PROBÍHÁ V
APLIKACI LIDL PLUS
Akce trvá od 1.4. do 30.4.2026

TWIX/SNICKERS  
50 g, 
100 g = 29,80 Kč

14.90
Super cena

ZOZOLE  
Želé
75 g,  
různé druhy,  
100 g = 17,20 Kč

12.90
Super cena

HARIBO Zlatí medvídci
200 g, 100 g = 13,45 Kč

26.90
-29% 37.90

DUPETKY
160 g / 180 g, 
různé druhy, 
100 g = 20,56 Kč / 
100 g = 18,28 Kč

32.90
Ušetřete*

26%

TASTINO 
Piškoty
350 g,
1 kg = 85,43 Kč

29.90
Ušetřete*

28%

39.90

LAY‘S
200 g,  
různé druhy,  
100 g = 19,95 Kč

Super cena

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Rozšířená 
  nabídka

1 ks = 6,63 Kč

23 % proteinu

CONFISERIE FIRENZE Bábovka
500 g, mramorová/vanilková,  
1 kg = 93,80 Kč

46.90
-21% 59.90

SNACK DAY 
Popcorn
3 x 100 g, 
slaný/máslový,  
do mikrovlnné  
trouby,  
1 kg = 66,33 Kč

19.90
-33% 29.90

Proteinová  
tyčinka
50 g, 
banán/vanilka,
100 g = 39,80 Kč

19.90
-20% 24.90

ALESTO 
Rozinky  
jumbo
200 g,  
100 g = 13,45 Kč

26.90
-22% 34.90

BELLAROM 
Kávový nápoj
130 g,  
různé druhy, 
100 g = 13 Kč

16.90
-22% 21.90

ORION Margot
70 g, zlatá,  
limitovaná edice,  
100 g = 21,29 Kč

14.90
Super cena

ORLANDO PURE TASTE 
Snack pro psy
200 g, vhodné pro výcvik,  
100 g = 22,45 Kč

44.90
Super cena

ALLINI  
Mimosa / Lemon Spritz
200 ml, aromatizovaný koktejl

16.60
2+1 
zdarma

24.90

Cena za 1 kus  
při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 16,60 Kč.  
100 ml = 8,30 Kč
Standardní cena za 1 kus 24,90 Kč.
100 ml = 12,45 Kč

5–7 °C

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026
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Nákupní seznam:
4 plátky vepřové krkovice Řezníkova 
čerstvá porce
Pivní marináda:
2 lžíce třtinového cukru Belbake
2 lžíce mletý římského kmínu 
2 lžíce mletého sušeného chilli Kania
1 lžíce uzené papriky Kania
1 lžíce mletého černého pepře Kania 
2 lžíce sušené cibule Kania
3 stroužky česneku
2 lžíce soli Kania
2 lžíce worcesteru
50 ml balsamica Italiamo
50 ml extra panenského olivového 
oleje Primadonna
300 ml tmavého piva Argus
Na podávání:
250 g cibule
4 pita chleby
2 lžíce majonézy premium Kania
1 lžička hrubozrnné hořčice Kania
200 g červeného zelí 

Grilovaná 
krkovice v pita 
chlebu
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 17/2026

Postup:
V míse smícháme třtinový cukr, římský kmín, chilli, uzenou papriku, 
pepř, sušenou cibuli, nastrouhaný česnek, sůl, worcester, balsamico, 
olivový olej a tmavé pivo. Plátky vepřové krkovice marinujeme v pivní 
marinádě alespoň 3 hodiny, ideálně přes noc. Po marinování maso 
grilujeme nejprve zprudka, poté dopékáme v chladnější zóně. Hotové 
maso necháme chvíli odležet a nakrájíme na plátky. Cibuli nakrájíme 
na kolečka a ogrilujeme na mřížce v grilu. Pita chleby rozřízneme 

a opečeme na grilu. V misce smícháme majonézu s hrubozrnnou 
hořčicí a zelí nakrájíme na nudličky.
Tip: Syrové zelí můžete nahradit salátem z červeného zelí, který 
najdete v jednom z našich videí.
Opečený pita chléb pomažeme majonézou s hrubozrnnou hořčicí, 
pokračujeme zelím, plátky masa, nakonec grilovanou cibulí a přiklopíme.
Tip: Pita chléb s krkovicí můžete ještě doplnit ledovým salátem 
nebo čerstvým špenátem.

Roman 
Paulus

Vepřová krkovice  
s kostí – plátky
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

119.90
Super cena

6 ks v balení



1 ks = 22,48 Kč

4 x 2,25 l

ARGUS Nealko
0,5 l, pivo světlé  
nealkoholické, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 13,80 Kč

6.90
-30% 9.90

ARGUS  
Nealko  
Radler
0,5 l,  
různé druhy,  
1 l = 23,80 Kč

11.90
-20% 14.90

ARGUS 11  
Premium
0,5 l,  
světlý ležák,  
1 l = 23,80 Kč

11.90
-29% 16.90

MAGNESIA  
Plus
0,7 l,  
focus/ 
antistress, 
1 l = 35,57 Kč

24.90
-34% 34.90

RELAX  
100% jablko      
1 l

24.90
-37% 39.90

RELAX  
100%  
pomeranč  
1 l

29.90
-50% 59.90

RAUCH 
My Tea  
ledový čaj
1,5 l,  
broskev /  
citron /  
zelený čaj, 
1 l = 13,27 Kč

19.90
Super 
cena

89.90

PEPSI /  
PEPSI  
Max
1 l = 9,99 Kč 

Ušetřete*

49%

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026
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1 ks = 13,74 Kč
VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 12
0,5 l, záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 33,80 Kč

16.90
Super cena

CIMAROSA 
Merlot  
Jihoafrická  
republika
0,75 l,  
1 l = 79,87 Kč

59.90
-25% 79.90

CIMAROSA 
Pinotage 
Jihoafrická  
republika
0,75 l,  
1 l = 79,87 Kč

59.90
-33% 89.90

CIMAROSA 
Chenin  
Blanc 
Jihoafrická  
republika
0,75 l,  
1 l = 79,87 Kč

59.90
-20% 74.90

BECHEROVKA 
Vodka
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

119.90
-20% 149.90

Grüner  
Veltliner  
Rakousko
0,75 l,  
1 l = 106,53 Kč

79.90
-20% 99.90

BRANÍK
0,55 l,  
pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 25,27 Kč

13.90
Super 
cena

149.90
238.90

BECHEROVKA
0,5 l,  
alk. 38 % obj.,  
1 l = 299,80 Kč

-37%

STAROPRAMEN 10
8 x 0,5 l, pivo světlé výčepní, 1 l = 27,48 Kč

109.90
Ušetřete*

37%

bílé víno 
suché

8–10 °C

bílé víno 
suché

8–10 °C

červené víno 
suché

14–18 °C

červené víno 
suché

14–18 °C

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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1 balení = 1,94 Kč 

1 ks = 7,38 Kč

1 prací dávka = 3 Kč

CIEN SUN 
Mléko na 
opalování
250 ml,  
1 l = 519,60 Kč

129.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Sprej na 
opalování 
pro děti
150 ml,  
voděodolný,  
bez parfemace,  
100 ml = 99,93 Kč

149.90
Super  
cena

SANYTOL 
Dezinfekční  
čisticí sprej
750 ml,  
různé druhy,  
1 l = 99,87 Kč 
Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy 
přečtěte označení a 
informace  
o přípravku.

74.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Sprej  
na opalování
200 ml,  
voděodolný,  
100 ml = 64,95 Kč

129.90
Super  
cena

COSHIDA 
Konzerva  
pro kočky
415 g,  
různé druhy
Cena za 1 kus  
při koupi každých  
6 kusů  
v libovolné  
kombinaci 12,60 Kč.  
1 kg = 30,36 Kč 
Standardní cena  
za 1 kus 18,90 Kč.  
1 kg = 45,54 Kč

12.60
4+2 
zdarma

18.90

ORLANDO Paté pro psy
300 g, různé druhy
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů v libovolné 
kombinaci 13,27 Kč. 1 kg = 44,23 Kč
Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč. 1 kg = 66,33 Kč

13.27
2+1 
zdarma

19.90

COSHIDA 
Tyčinky pro kočky
20 x 5 g

36.90
-26% 49.90

FLORALYS 
Papírové kapesníky  
4-vrstvé
18 x 10 ks

34.90
-25% 46.90

179.90

WOOLITE  
Prací gel
3,6 l,  
60 pracích  
dávek, 
na barevné/ 
tmavé a černé  
prádlo,  
1 l = 49,97 Kč

Super 
cena

Připravit se na Slunce. To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 17/2026

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.



Rozšířená 
  nabídkaCIEN SUN 

Transparentní 
olej na opalování
250 ml,  
pro hedvábně jemnou 
pokožku, s vůní 
kokosu, 
1 l = 439,60 Kč

109.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Mléko po  
opalování
500 ml,  
hydratační, 
24hodinový  
účinek,  
1 l = 139,80 Kč

69.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Mléko na 
opalování
250 ml,  
1 l = 599,60 Kč

149.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Sprej  
na opalování  
pro děti
250 ml,  
voděodolný,  
bez parfemace, 
1 l = 599,60 Kč

149.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Opalovací 
krém
250 ml,  
1 l = 599,60 Kč

149.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Neviditelný  
sprej na 
opalování
200 ml,  
voděodolný, 
100 ml = 64,95 Kč

129.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Gel/mléko  
po opalování
250 ml,  
Aloe vera / Intensive, 
pro dlouhotrvající 
opálení,  
1 l = 399,60 Kč

99.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Opalovací  
krém
75 ml,  
Anti age / Active, 
voděodolný, 
100 ml = 119,87 Kč

89.90
Super  
cena

CIEN SUN 
Opalovací  
krém 
pro děti
100 ml

89.90
Super  
cena

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION CZ - 17/2026

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.



Baby
Club

Ušetři s Baby Clubem v aplikaci Lidl Plus!
Každý týden získáš extra kupóny se slevou na sortiment pro děti 
do 4  let od dětské výživy přes pleny, hygienické potřeby a mnoho 
dalšího. Vsadit můžeš na kvalitu našich privátních značek Lupilu 
a Cien a také dalších známých značek. Naskenuj QR kód, klikni na 
„Domácnost“ a vyplň informace.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



OFF!
Repelent 
proti hmyzu
100 ml

69.90
Super cena

DIFFUSIL 
Repelent 
100 ml, 
proti komárům 
a klíšťatům

69.90
Super cena

BIOLIT
400 ml, 
různé 
druhy,  
1 l = 199,75 Kč

79.90
Super cena

BIOLIT  
Plus
400 ml, 
proti  
mravencům / 
vosám, 
1 l = 199,75 Kč

79.90
Super cena

RAID 
Nástraha na  mravence
kus

59.90
Super cena

RAID
Elektrický odpařovač
balení, s tekutou náplní,  
proti komárům, 30 nocí

139.90
Super cena

OFF! 
Gel po štípnutí
25 ml,  
100 ml = 239,60 Kč

59.90
Super cena

Říct 
STOP 
hmyzu. 
To se 
vyplatí!

RAID 
Ochrana 
proti 
potravinovým 
molům
3 kusy v balení, 
1 ks = 23,30 Kč

69.90
Super cena

Nabídka zboží platí od xx. xx. do xx. xx. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - xx/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 17/2026

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.



Dílna a zahradaDílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 17/2026

Výhodná 

pecka 
týdne

ZNÁTE 
Z TV

PARKSIDE
Vysokotlaký čistič 1 800 W

přípustný tlak: max. 13,5 MPa (135 bar) 
průtok: max. 420 l/h

pracovní tlak: max. 9 MPa (90 bar)

1499.-
-500 Kč 1999.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

PARKSIDE
20V Robotická sekačka
akumulátor: 20 V (2 Ah)
šířka sečení: 16 cm
vhodná pro travnatou plochu do 250 m²
výška sečení: 25/35/45 mm

4399.-
-2000 Kč 6399.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

PARKSIDE
Ponorné čerpadlo  
na čistou vodu 400 W
průtok: 10 000 l/h
dopravní výška: max. 7 m

649.90
-150 Kč 799.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

Včetně akumulátoru a nabíječky.  
Kompatibilní s akumulátory série 

dokovací stanice

příslušenství

3 nastavitelné  
režimy plochy



25

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2024 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu  
2025. Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče  
a sadbovače, barvy pro domácnost, nástěnné a podlahové krytiny. Evropa zahrnuje západní a východní Evropu, s výjimkou Ruska, Ukrajiny a Turecka. REGION CZ - 17/2026

cenový 
hit

149.90
Super cena

PARKSIDE
Ponorné čerpadlo  
na čistou vodu 400 W
průtok: 10 000 l/h
dopravní výška: max. 7 m

249.90
Super cena

PARKSIDE
20V Aku strunová 
sekačka
volnoběžné otáčky:  
8 500 min-1

⌀ sečení: 25 cm
499.90
-250 Kč 749.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

PARKSIDE
Pánské triko – 3 kusy
balení
materiál: 100% bavlna
M–XXL 249.90

-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

PARKSIDE
Mosazný sortiment  
pro zavlažování
kus/sada
max. 4 bar 169.90

-30 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

dé
lk

a:
 9

0,
5–

11
4 

cm

také online

také online

také online

také online

také online

PARKSIDE
Garáž pro robotickou 
sekačku
69,5 x 68,5 x 39 cm 699.90

-300 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

PARKSIDE
Flexibilní  
zahradní  
hadice 15/30 m
pracovní  
tlak: 4,5 bar
A: 15 m 
B: 30 m

3x

4x

A B



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 17/2026

Dílna a zahrada

PARKSIDE
Tlakový rozprašovač 2 l
max. tlak: 2 bar

69.90
Super cena

PARKSIDE
Vázací sortiment
kokosové lano / bavlněná 
šňůra / sisalová šňůra
100/60/220 m

149.90
PARKSIDE
Náhradní díly pro 
robotickou sekačku
sada
na opravu kabelů, náhradní 
nože, zemní kolíky 169.90

-30 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

PARKSIDE
Samozavlažovací 
truhlík 80 cm
78,5 x 19,5 x 17,5 cm

PARKSIDE
Tlakový postřikovač 5 l
provozní tlak: max. 2,5 bar

249.90
Super cena

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

objem: 5 l

objem: 2 l

také online

120x

129.90
-30 Kč 159.90



27

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 17/2026

PARKSIDE PERFORMANCE
20V Smart akumulátor 4/8 Ah
kapacita  
akumulátoru:  
A: 4 Ah 
B: 8 Ah

1499.-
-400 Kč 1899.-*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

699.90
-100 Kč 799.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

PARKSIDE
20V Akumulátor 2/4 Ah
kapacita akumulátoru:  A: 2 Ah 

B: 4 Ah

399.90
-100 Kč 499.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

PARKSIDE
20V Akumulátor 2 Ah  
s nabíječkou 2,4 A
sada
nabíječka:  
jmenovitý příkon: 65 W 
doba nabíjení: 2/4/8/12 Ah: 
60/120/240/380 minut

599.90
-100 Kč 699.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

PARKSIDE
20V Rychlo- 
nabíječka 4,5 A
jmenovitý příkon: 120 W
doba nabíjení: 2/4/8/12 Ah:  
35/60/120/180 minut

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

PARKSIDE
20V Dvojitá rychlo- 
nabíječka 4,5 A
jmenovitý příkon: 220 W
doba nabíjení: 2/4/8/12 Ah:  
35/60/120/210 minut

499.90
-300 Kč 799.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

Rozšířená
  nabídka

Kompatibilní  
s akumulátory série 

Kompatibilní  
se všemi výrobky 
a akumulátory  
série 

Kompatibilní  
s akumulátory série 

Kompatibilní se všemi  
výrobky série 

Kompatibilní se všemi  
výrobky série 

Smart nabíjení: 
Akumulátor můžete propojit s chytrou 
aplikací a získávat okamžitá data  
o stavu akumulátoru, notifikace nebo  
nastavovat výkonnostní parametry.

také onlinetaké online

také online

také onlinetaké online

také online

B

A

B

V porovnání s akumulátorem  
PARKSIDE 20 V – 2 Ah PAP 20 B1 / 4 Ah PAP 20 B3

vyšší vybíjecí proudy  
pro vyšší výkono 70 % 

delší výdrž baterie  
se stejnou velikostío 100 %

899.90
-100 Kč 999.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

A

B: 4 Ah

2dílná sada

A: 2 Ah

B: 8 AhA: 4 Ah



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 17/2026

cenový 
hit

LIVARNO
Ochranná plachta 
proti slunci
z robustní polyesterové 
tkaniny
300 x 200 cm

299.90
-50 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

LIVARNO
Slunečník
⌀ tyče (dolní část): 32 mm
210 x 140 x 168–248 cm

449.90
-150 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

LIVARNO
Slunečník 180 cm
⌀ tyče (dolní část): 25 mm
výškově nastavitelný  
od 170 do 224 cm

299.90
-100 Kč 399.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

LIVARNO
Venkovní koberec
A: 80 x 150 cm / B: 115 x 180 cm

LIVARNO
Fleecový pléd
materiál: polyester
120 x 160 cm

39.90
Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Bydlení

Test-No. 12.1.10.0111 

UV odolnáodolná počasí

odpuzující vodu

odpuzující vodu

také online

také online

také online

také online

139.90
-110 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026 B
119.90
-80 Kč 199.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026 A

z voděodolných vláken



29

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 17/2026

LIVARNO
Dekorativní solární 
LED svítidlo
nastavitelný solární panel
doba svícení: až 8 hodin

129.90
-20 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

-100 Kč 399.90*

LIVARNO
Solární LED  
svítidlo – 6 kusů
sada
A: 9 x 6 x 8 cm 
B: 8 x 4 x 5 cm
doba svícení: 6 až 8 hodin 249.90

-50 Kč 299.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

LIVARNO
Pikniková deka
materiál: polyester
200 x 200 cm 169.90

-80 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

LIVARNO
Podsedák
38 x 38 x 9 cm
materiál:  
polyester, bavlna 59.90

sleva od 2 kusů
79.90

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů v libovolné  
kombinaci 59,90 Kč. Standardní cena za 1 kus 79,90 Kč.

-20 Kč

Rozšířená
  nabídka

také online také online

také online

spodní strana  
odpuzující nečistoty

6dílná sada

6dílná sada

včetně bateriívčetně baterie

bílé světlo nebo  
střídání barev

vý
šk

a 
vč

et
ně

 b
od

ce
: 4

3,
4 

cm

vý
šk

a 
vč

et
ně

 b
od

ce
: 4

4,
7 

cm

vý
šk

a 
vč

et
ně

 b
od

ce
: 4

4 
cm

odolný, světlostálý  
potah z kvalitní  
plátěné tkaniny

A

B



Nenechte si ujít stovky výrazně zlevněného spotřebního zboží pod jednou střechou!

Nabídka platí do vyprodání zásob pouze pro prodejnu Lidl outlet, ulice Hlučínská 1170.  
**běžná prodejní cena je nejnižší prodejní cena v době prodeje v síti prodejen společnosti Lidl Česká republika s.r.o.
Reklamace je možné uplatnit ve všech prodejnách společnosti Lidl Česká republika s.r.o. Garance vrácení peněz do 30 dnů od zakoupení.

Od pondělí 20. 4. do 26. 4.

Lidl outlet
Adresa: 
Outlet arena Moravia
Hlučínská 1170 
Moravská Ostrava

Otevírací doba: 
každý den 
od 9:00 do 20:00

To se vyplatí.

PARKSIDE 
Sada křížových klíčů  
na kola
křížový klíč: 17, 19, 21, 23 mm
měřič tlaku:  10–100 psi/ 

0,7–6,8 bar
měřič dezénu: 0–50 mm
inspekční LED lampa: 1 W/3 W
křídové pero

PLAYTIVE 
Sada na hru  
s pískem a vodou XXL
82 x 40 x 61,5 cm

ESMARA 
Dámské espadrilky 
37–41

150.-
-49% 299.-**

** běžná prodejní cena

150.-
-59% 369.90**

** běžná prodejní cena 500.-
-44% 899.90**

** běžná prodejní cena

s podložkou pod kolena  
37 x 35 x 3 cm

6dílná
sada

4dílná
sada



29

Od čtvrtka 23. 4. do 26. 4.

Nabídka zboží platí od 23. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 17/2026

cenový 
hit

89.90

199.90
-30 Kč

*standardní cena bez Lidl Plus

S Lidl Plus

229.90* 149.90
Super cena

149.90
-30 Kč 179.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

LIVARNO
Ultrazvukový aroma difuzér
doba provozu cca 6 hodin
s praktickou funkcí časovače

ESMARA 
Pyžamo
souprava
materiál: 100% bavlna
dámské: S–XL, pánské: M–XXL

LIVARNO
Ložní povlečení  
z mikrovláknitého saténu
souprava
materiál: polyester
polštář: 70 x 90 cm
přikrývka: 140 x 200 cm

LIVARNO
Rohožka z kokosových vláken
40 x 60 cm

LIVARNO
Přehoz na postel
220 x 240 cm
materiál: polyester

300 ml

protiskluzová  
spodní strana

měkké  
a rychleschnoucí

mění barvy

oboustranný

včetně aromatického oleje

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

60°

30°

249.90
-100 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

také online

také onlinetaké online

také online



Výhodná 

pecka 
týdne

CRIVIT
Trekingový batoh 30 l
20 x 30 x 54 cm

199.90
-42% 349.90*

*  cena platná na lidl.cz k 10. 4. 2026

včetně píšťalky a integrovaného 
obalu proti deštitaké online

30 l

Výhodná

pecka
týdne

nosnost až:

10 kg

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

-25 %  
na všechny 
produkty

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 17/2026

Nabídka zboží platí od 24. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 24. 4. do 26. 4.



PIKOK
Vídeňské  
mini párky  
se sýrem
300 g,  
1 kg = 166,33 Kč 

49.90
Ušetřete*

33%

ALESTO
Pistácie
250 g, 
pražené 
a solené,
1 kg = 279,60 Kč 

69.90
-36% 109.90

EXCELENT 11
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 23,80 Kč

11.90
Super cena

Hrušky
1 kg - balení

34.90
Super cena

ORION Granko
550 g,  
1 kg = 181,63 Kč 

99.90
-50% 199.90

odrůda Xenia

31
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 24. 4. do 26. 4.

64.90

Vepřová kýta bez kosti
cena za 1 kg , chlazená, vakuově baleno

Ušetřete*

59%

Max. 5 balení na nákup

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 17/2026  



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

EUFAB 
Nosič jízdních kol 
E-Bike II Pro
• pro přepravu 2 jízdních 

kol na tažném zařízení
• vzdálenost mezi 

ližinami / koly: 22 cm
• nosnost: max. 60 kg

LUPILU 
Dětská venkovní 
kuchyňka s markýzou
• podporuje fantazii 

a jemnou motoriku
• materiál: dřevo
• pro děti od 3 let
• 82 x 135 x 50 cm

SILVERCREST 
Vakuová svářečka fólií
• funkce „Wet“ a „Soft“ pro 

vlhké a citlivé potraviny
• pro fólie s šířkou až 30 cm
• příkon: 160 W

LUPILU 
Sada stolů na 
hraní s vodou
• podporuje fantazii 

a jemnou motoriku
• materiál: dřevo
• 3dílná sada
• pro děti od 2 let

PARKSIDE 
Nožový drtič
• tloušťka větve: max. 40 mm
• objem sběrného koše: 40 l
• výkon: 2 400 W

LIVARNO 
Zahradní box, 350 l
• 2 kolečka a boční držadla 

pro snadnou manipulaci
• příprava pro visací zámek
• 52 x 119 x 58,5 cm

pouze online

pouze online

899.-
-700 Kč 1599.-

699.-
-600 Kč 1299.-

1399.-
-800 Kč 2199.-

799.-
-500 Kč 1299.-

799.-
-400 Kč 1199.-

8999.-
-3000 Kč 11999.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 20. 4. do 26. 4.

hity týdne lidl.cz



230V zásuvka

100405625

PARKSIDE 
Invertorový generátor
• funkce automatického 

vypnutí při přetížení
• objem benzínové nádrže: 3 l
• max. výstupní výkon: 800 W

3999.-

Od pondělí 20. 4. do 26. 4. 

Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 17/2026

Více na www.lidl.cz

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů

Nakupujte na lidl.cz



Nabídka zboží platí od 20. 4. do 26. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Akumulátor a nabíječka 
jsou dostupné samostatně.

100401168

100399043

100389345

100405134

100405833

100398957

PARKSIDE 
Elektrická 
strunová sekačka
• volnoběžné otáčky: 

10 000 min-1

• tloušťka struny: 1,4 mm
• příkon: 550 W

CRIVIT 
Momentový klíč na jízdní kola
• rozsah momentu: 2–24 Nm
• včetně 10 bitových nástrčných klíčů a úložného boxu
• délka: 25 cm

PARKSIDE 
Sud na dešťovou 
vodu, 240 l
• 2 předvrtané závity pro 

připojení vodovodního 
kohoutku a hadicové spojky

• materiál: plast

REVLON 
Salon One-Step Horkovzdušný 
a objemový kartáč
• ionizační technologie 

pro rychlejší vysoušení
• keramický povrch pro lepší ochranu 

před poškozením teplem
• 3 stupně teploty / 2 rychlosti foukání

PARKSIDE 
Aku stavební rádio
• příjem: DAB, DAB+ a FM
• zvukový výkon: 2x 5 W
• 2 USB porty, Bluetooth® 

připojení, AUX vstup 
• provoz na akumulátor nebo 

přes síťový adaptér ze zásuvky

499.90

599.90
2299.-

1299.-

749.90**
-50 % 1526.-*

*   doporučená prodejní cena výrobce
** nejnižší cena za posledních 30 dní

699.90

AquaPlay 
Vodní dráha Pirate's World
• kombinovatelná s dalšími drahami Aquaplay
• pro děti od 3 let
• 39 cm x 15 cm x 44 cm

Od pondělí 20. 4. do 26. 4.

REGION CZ - 17/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Dvě ikony, 
 jeden 
pár.

Lidl Botasky
model Iconic 
1 pár

1 999Kč

Skenuj a stahuj nyní.

Rezervace s funkcí Klikni & Vyzvedni v aplikaci  
Lidl Plus je snadná!

1.  Rezervace probíhá v termínu 20. 4. do 26. 4. 2026 exkluzivně  

 v aplikaci Lidl Plus.

2.  Vyzvednutí rezervace bude možné v termínu od 4. 5. do 9. 5. 2026

3.  Na jeden účet Lidl Plus je možné zakoupit max. dva páry.

Přesné informace o nabídce najdeš v aplikaci Lidl Plus od 20. 4. 2026.  
Rezervace je bezplatná.





Kompletní pravidla soutěže v aplikaci Lidl Plus. Za jeden 
nákup je možné získat více účastí. Počet účastí v soutěží 
není omezen. Trvání soutěže: 13. 4. – 26. 4. 2026.



To se vyplatí.

kariera.lidl.cz

Neustále
rosteme.
Stejně jako mzdy a benefity
našich zaměstnanců.


